(B D)

(a) -t- *su rasura*. (b) *Segue rasura per circa due lettere*. (c) -ciu- *su rasura*.

«CARTA» VENDICIONIS

1178 febbraio 21, «Padova»

Guglielmino di Compagno, per il prezzo di 32 libbre di denari veronesi, vende a Warnerio del fu Sigifredo un appezzamento di terra ubicato nelle vicinanze di Padova *prope Spasanum supra viam Salburi*; inoltre incarica il suo messo Meneghino di Nazaro di immettere Warnerio nella tenuta di tale terra. Contestualmente Alberico figlio di Guglielmino dà conferma della vendita stipulata dal padre.

Originale [A]: FV SGB perg. 7294. Sul *verso*, di altra mano più tarda (sec. XIV): «Carta Salburi».

(SN) IN NOMINE domini nostri Iesu Christi. Anno nativitatis eiusdem mille(simo) cent(esimo) | .LXXVIII., indic(tione) .XI., die octavo exeunte mense februarii. Consta^(a) me | Guilielminum de Co(m)pagno accepisse a te Warnerio filius^(b) quondam Sigifre | di .XXXII. libr(as) denar(iorum) Ver(onensium) finito precio et soluto sicut convenimus inter nos, nominative pro | pecia una terre qua iacet in pertinenciis Padue prope Spasanum supra viam Salburi, coheret ei | a mane Petrinus Bonus, a sero idem Warnerius, a mer(idie) possident illi de Sancta Crux, ab aquilone vi | a publica, quam habere et possidere visus sum. Quam autem pecia de terra iuris mei | superius dicta, una cum accessione et ingressu seu cum superioribus^(c) et inferioribus qualiter superius | legitur, inintegrum do, vendo et trado tibi prenominato Warnerio et tuis heredibus, nul | li alii alienatam, venditam, traditam neque datam nisi tibi, faciendum ex ea tu et here | des tui seu cui vel quibus dederitis hanc supradictam vendicionem proprietario nomine | quicquid volueritis sine omni mea et heredum meorum contradictione. Et insuper ego | qui supra predictus Wilielminus spondeo atque promitto pro me et meis heredibus ti | bi prenominato Warnerio et tuis heredibus seu cui vel quibus dederitis hanc supradictam ven | dicionem, warentare et defendere eam ab omni homine. Quod si defendere non potue | rimus^(d) aut si per quodvis ingenium tibi subtrahere quiesierimus, in duplum ipsam ven | dicionem tibi restitua-

mus sicut pro te(m)pore meliorata fuerit aut voluerit^(e) sub ex | stimacione in consimili loco. Et ibi^(f) loci in presencia Wilielmi dedit et fe[cit Mi] | niginum de Naçaro suum missum ponendi iamdicto Warnerio in tenuta de iamdicta | terra. Et insuper Albericus filius eiusdem^(f) Wilielmini laudavit et confirmavit vendicionem | quam pater eius fecerat in Warnerio.